jrHi • col. 1659 « segg. — C.B A, f , •-)■>(• •

arbitri potestatem facultatem et arbitrium iterum

pronunciandi et declarandi et interpretandi mutandi

cassandi predicta. et super predictis. et super aliis

secundum quod eis uidebitur melius faciendum, et

inde precepit mihi notario fieri unum et plura in

strumenta. Lata albe die lune xxvih iunii in dome

domini henrici alferii. in qua stat ardicio luerus

presentibus domino sismundo mazocho sindicho co-

munis et hominum claraschi et presentibus testibus

ad hoc uocatis et rogatis ardicione luero de alba,

mayfredo de castelleto. herincho luuoto de cortemil-

lia. domicello domini beiami de comentina. gregorio

de besan, bartholomeo scharampo notario et may

fredo de canónica notario. Et ego francischus crie-

rigio notarius interfui et seripsi.

( MDGCCCLXXXII )

Cônsegnamento di Pietro del fu Riccardo di Sa-

conay, verso il conte del Genevese , di una casa

féudale in villa Ruppis, e di un campo al dissotto

di Contamina, соКоЪЫщо di custodia delta torre

di Ruppis.

-

1280, circa U 23 novembre

Volt originale. Archivio del Д. Economato.

(L.G.PO

Anuo dpmini mUlesimo ducentésimo octuages*imo.

indicione octaua. die ueneris. ante festum beati cler

mends, per hoc publicum instrumentum cunctis,

appareat euidenter quod in presencia iohannes dç

uersonay notarii publici quondam et subscriptorum

testium personaliter constitutus petrus filius quondam

domini richardi de saconay confessus fuit se esse

hominem ligiiun domini comids gebennensis seque

tenere in feudum ab eodem domino comité domum

cum curtiü sitam in uilla ruppis supra ecclesiam

sancti iohannis iqter cimisterium et portam de uah

merder. item eampüm de malger continentem circa

decern iornalia situm in paiTochia de estanz subtus

cqntaminam de inter montres, pro quo campo debet

custodire turrim ruppis se tercius annuatim in

mense maii prominens ipse petrus predicta habere

tata et grata et non contra faceré uel uenire re-

tuinciando omnibus iüribus sibi circa premissa cóm»

petentibus. Actum ruppe presentibus uullielmo pa-

naterii et iohanno de mersier testibus ad predictatn

uocads- .' r •: ; .•• ..! ; ;m ■ ." ,' "

I¿1 ego, pellas fina de ruppis clerieus imperial)

autoi'ilate nolarius publions hoc instrumentum de

prothocollis dicti quondam notarii autoritate iudí-»

ciaü inichi super hec concessa leuaui ad opus dicti

domini comitis ipsumque seripsi et in hanc formam

publicam redegi signisque meis consuetis signaui

fideliter et compleui.

110

1671 сил TAE 1672

( MDCCCCLXXXIIT ),

Trattaío di reciproca cittadinanza ira li comuni

сГAsti e di Cherasco, in adempimento del prescritto

dal trattato di pace tra li medesimi seguito soltó

li 9 marzo 1 277, senza pero pregiudicio de' rispet-

tivi dritti de' pedaggi , fodri, gabelle, ed altre. im-

posizioni solite esigersi dalli medesimi.

1281 , 21 novembre

Dalioriginale. Archivii civiei di Cherasco.

(G.B.A.)

In nomine domini nostri iesu christi amen.

Ad honorem cuius et béate uirginis marie in ciui-

tate astensi super uotis sánete marie de domo, in

pleno consilio dicte ciuitatis. campanis et uoee pre-

conis more sólito congregati. dominus bonifacius

blancus sindicus auctor et procurator communi cla-

rasci ut de sindicatu apparet per publicum instru-

mentum factum per me notarium infrascriptum in

anno domini millesimo ducentésimo quattuor uige-

simo primo, indictione nona, die decima sexta ih-

trante februario. nomine et uice communis et uni-

uersitatis clarasci et cuiuslibet singularis persone de

dicta uniuersitate in manibus nobilis uiri domini

guidonis de chapirona potestatis astensis. uolentibus

et consentientibus rectoribus et credendariis seu con-

siliariis dicte ciuitatis infrascriptis conslituit et esse

uoluit. et ordinauit et disposuit commune et homi

nes clarasci ciues ciuitatis astensis ut infra, ita quod

tractentur. et habeantur per commune et homines

ast in omnibus tamquam ciues ciuitatis astensis in

dicta ciuitate habitantes, et qüod ipsum commune

clarasci. et homines dicte uniuersitatis possint et

debeant priuilegiis. et fcommoditatibus et utilitatibus

gaudere quibus utuntur et gaudebunt hommes ci

uitatis astensis in ciuitate habitantes. ■ hoc acto ëx-

pressim. et specialiter intelleclo quod occasiône dicte

constitutionis seu citlainatici potestas. seu commune

ast. uel aliqui vectores, viel cónsules ciuitatis ast. uel

àliqui qui preerunt regimini ciuitatis astensis non

intelligantur habere uél eis concessum esse in loco

clarasci. seu territoriis. uel finibus loci clarasci. uel

in posse merum иеГ mixtum imperiuin uel aliquam

iurisdictionem пес in homines generaliter. uel spe

cialiter. пес in rebus positis. siue sitis in posse, uel

iurisdictione clarasci. пес in ipsins commune cla

rasci: seu homines dicti loci possint iurisdictionem

aliquam exercere. пес commune clarasci. seu homi"-

nes dicti loci compellere ad prestandum. seu S#l-

uendum fodrum. taliaUi seu aliquam aliam exaetio-

nem et potestas. commune et homines' clarhsci non